
Nom 
Président

Prénom Association Adresse Commune Téléphone 1 Téléphone 2 Mail 1 Mail 2

ANDRE Elise Amicale Laïque 
du Rudonou

6 Rue de l'Eglise 22450 COATREVEN 06.72.13.71.17 al.rudonou@gmail.com

VIEL Ronan OGEC Ecole Notre Dame
4 Rue de la Croix Blanche

22450 KERMARIA-SULARD 06 81 80 92 26 viel.ronan@orange.fr

Co Présidents
TACON
LE ROLLAND

Guillaume
Maxime

Entente sportive
du rudonou

La Mairie
6 Rue de l'Eglise

22450 COATREVEN 06 82 18 13 77
Tacon Guillaume

06 30 58 08 49
Le Rolland Maxime

es.rudonou@gmail.com
tacon_guillaume@hotmail.fr

maxime.le.rolland22@icloud.com

LE MUZIC Gurvan Comité d' 
Animation

14 rue de la mairie 22450 KERMARIA-SULARD 06 37 35 31 24 gurvan.lemuzic@laposte.net comanim.ks@outlook.com

ROGER Janette Club de l'Amitié Cité des lauriers 22450  KERMARIA-SULARD Roger Jeanette
06 85 25 31 75

janette.roger-ks@orange.fr

MARTEL Ludovic Société de 
Chasse

3 Hameau de Fospoul 05 22450  KERMARIA-SULARD 06 31 29 13 52
Martel Ludovic

ludomartel@yahoo.fr

PENNEC Maurice UNC   AFN 12, venelle du Stivel  22 700 LOUANNEC 06 28 20 39 74
Pennec Mauriece

maurice.pennec-unc@orange.fr

LAURENT Yann C.L.A. 07 86 79 77 59
Laurent Yann

06 22 87 06 62
Le Goff Thibaut

yann_laurent@orange.fr tlegoff.ks@gmail.com

LE CALVEZ Joyselle Comité 
Jumelage

14 rue de la Mairie 22450 KERMARIA-SULARD 06 31 25 00 83 joyselle@wanadoo.fr

BOUCHERON Corinne Gym Loisirs 4 Route de la Forge 22450 KERMARIA-SULARD 06 22 27 27 85
Boucheron Corinne

corinne.boucheron@orange.fr

LE MORVAN 
LAMER

Yvette
Gaëlle

Bibliothèque 14 Rue De la Mairie 22450 KERMARIA-SULARD 02 96 38 08 58
Le Morvan Yvette

06 84 18 15 89
Pujkis Bernard 

bdpujkis@orange.fr gaelamer@yahoo.fr

SOUDAIS Christiane IKS 22
Club 
informatique

Kérimel 22450 KERMARIA-SULARD 06 62 77 91 69
Soudais Christiane

chrissoude22@yahoo.fr iks22@free.fr

ANQUET Lucien Le Souvenir 
Français

Anquet Lucien
06 83 32 59 89

lucien.anquet@gmail.com souvenir.francais.22700@gmail.com

EVEN
Thierry

Amicale 
Bouliste
de Kermaria

14 Rue de la Mairie 22450 KERMARIA-SULARD 06 47 75 36 66
Even thierry

eventhierry@orange.fr

TRAMBOUZE Colette IAIDO DOJO 
TREGOROIS

16 Les Hauts du Dourdu 22450 KERMARIA-SULARD 06 83 75 67 06
Trambouze Colette

colette.trambouze@gmail.com

SALLIOU Romain Association 
sports loisirs

22450 KERMARIA-SULARD Salliou Romain
06 16 14 45 29

Turpin Michel 
06 81 52 63 15
Urvoy Alain
06 82 36 30 98

mic.turpin@orange.fr alain2016prive@gmail.com

LECOMTE Alexandra Au Fil Des Arts 06 81 05 39 41 aufildesarts22@gmail.com horiziode@free.fr

JAOUEN Jean-François Vigilance 
Kermaria

3 Les Hauts Du Dourdu 22450 KERMARIA-SULARD 06 82 88 37 54 pourkermariasulard@gmail.com


